
14/17 20/10 69/19 20/17 86/17 17/13

DOLNÍ NÁDRAŽÍ 7.38 TRŽNICE 7.30
TRŽNICE 7.35 7.40 7.42 Nemocnice 7.33
Nemocnice J K K U Jara 7.35
Havlíčkova J K K Panorama 7.36
Slavie J K K Na Vyhlídce 7.37
Národní 7.40 K K LIBUŠINA 7.38
Gagarinova 7.41 K K
LIDICKÁ J K K
Elite K 7.43 K
Sedlecká K 7.45 K
Růžový Vrch sídliště K 7.46 K
Fričova K 7.48 K
Kamenického K 7.49 K
Elektrosvit K 7.50 K
Dubová K 7.51 K
BOHATICE 7.26 K K K 13.35
Bohatice náměstí 7.27 K K K 13.36
Orlov 7.29 K K K 13.38
Dalovice, Všeborovice 7.31 J K J 13.40
Dalovice, náměstí 7.32 J K J 13.41
DALOVICE 7.34 7.49 7.53 7.50 13.43

17/17 49/17 87/17 53/17 69/15
V D

DALOVICE 7.35 13.40 13.45 14.40 Gagarinova 13.40
Dalovice, náměstí 7.37 J 13.47 J Národní 13.41
Dalovice, Všeborovice 7.38 J 13.48 J Slavie 13.43
Orlov 7.40 K 13.50 K Nemocnice 13.45
Bohatice náměstí 7.41 K 13.51 K TRŽNICE 13.49
BOHATICE 7.43 K 13.53 K
Růžový Vrch sídliště 7.46 K K
TRŽNICE 13.48 14.48

42 44 144 DOLNÍ NÁDRAŽÍ 13.50 14.50
V

TRŽNICE 21.00 22.22
Nemocnice 21.03 22.25
U Jara 21.04 22.26 Školní spoje jedou v pracovních dnech kromě 2.1., 1.2., 18.2. až 22.2., 28.3. až 29.3., 1.7. až 31.8.,
Panorama 21.05 22.27 29.10. až 30.10., 23.12. až 31.12.
Na Vyhlídce 21.06 22.28 Školní spoje jsou přednostně určeny pro žáky a studenty škol.
Černý Kůň 21.07 22.29 V případě volné kapacity je mohou využít i ostatní cestující.

× Na Pražské 21.08 22.30
× Pod Hůrkami 21.10 22.32
× K Letišti 21.11 22.33

Hůrky 21.12 22.34
× U Hájovny 21.13 22.35
× Golf 21.15 22.37

Olšová Vrata střed 21.16 22.38
OLŠOVÁ VRATA 21.17 22.39 22.39

× Andělská Hora, chaty 22.43
Andělská Hora, horní obec 22.45
Andělská Hora, dolní obec 22.47

× Na Krachu
Motýlek

× Vítkova hora
× Letiště rozcestí

LETIŠTĚ

PLATÍ OD 1.9.2013

2. ZMĚNA JÍZDNÍHO ŘÁDU
LINEK MĚSTSKÉ DOPRAVY A LANOVÝCH DRAH 2013

Následující tabulky jízdních řádů přelepte.

167

ŠKOLNÍ SPOJE

× - zastávka na znamení V - jede pouze v pátek

53

V - jede pouze v pátek D - nejede v pátek


